

Recebemos de BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 11/03/2025 Valor Total: R\$ 18.146,10 Destinatário: BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - Rua Independencia, 48/Sala		NF-e Nº: 1342 Série: 55
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
BOM PASTOR, 435/LOJA - Bairro KAYSER -
Caxias do Sul - RS - CEP 95096150
Fone / Fax: (54) 32178069

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 1342
Série: 55



Chave de acesso
4325 0338 4880 9500 0298 5505 5000 0013 4210 0001 3345
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferencia	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.071.955.027 11/03/2025
Inscrição Estadual 0290672562	Inscrição Estadual do Subst. Tribut. 38.488.095/0002-98
	CNPJ 38.488.095/0002-98

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		38.488.095/0011-89	11/03/2025
Endereço Rua Independencia, 48/Sala	Bairro / Distrito Centr	CEP 95250000	Data de Entrada/Saída 11/03/2025
Município Antônio Prado	Fone / Fax: (54) 21345020	UF RS	Inscrição Estadual 0030026849
FATURA / DUPLICATA			Hora de Saída 10:05:57

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	1.234,49			18.146,10
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				18.146,10

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social		Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J / C.P.F.
		9 Sem Frete				
Endereço		Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido		Peso Bruto
1						

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
28479	PREGO 16X24 1KG BRISTOT	7317.00.90	060	5.409	KG	20	9,70	194,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39346	PREGO 17X27 1KG BRISTOT	7317.00.90	060	5.409	KG	60	8,10	486,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28615	PREGO 19X39 1KG BRISTOT	7317.00.90	060	5.409	KG	40	7,40	296,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62790	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	2523.29.10	060	5.409	SC	120	33,00	3.960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28021	MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT	3916.90.90	060	5.409	BA	20	24,00	480,00	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
1943	ENGATE FLEXIVEL 1/2 60CM	3917.33.00	060	5.409	UN	10	3,69	36,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62446	CAIXA D AGUA POLIETILENO 310 LTS BRISTOT	3925.10.00	060	5.409	UN	1	146,25	146,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62447	CAIXA D AGUA POLIETILENO 500 LTS BRISTOT	3925.10.00	060	5.409	UN	1	199,99	199,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12273	CAIXA DE AGUA POLIETILENO 1.000 LTS BRISTOT	3925.10.00	060	5.409	UN	1	314,18	314,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2364	CIMENTO COLA AC1 BRISTOT	3824.50.00	060	5.409	UN	12	7,49	89,88	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
3086	CIMENTO COLA AC2 BRISTOT	3824.50.00	060	5.409	UN	34	12,38	420,92	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
6627	CIMENTO COLA AC3 BRISTOT	3824.50.00	060	5.409	UN	17	17,44	296,48	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
678	AREIA FINA 20KG BRISTOT	3925.90.10	051	5.152	SC	20	5,20	104,00	104,00	0,00	0,00	17,00	0,00
2803	AREIA GROSSA 20KG BRISTOT	2505.10.00	051	5.152	SC	10	5,20	52,00	52,00	0,00	0,00	17,00	0,00
20607	AREIA MEDIA 20KG BRISTOT	2505.90.00	060	5.409	SC	10	5,20	52,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21909	ARGAMASSA REFRATARIA BRISTOT 10KG	3816.00.19	060	5.409	UN	6	18,05	108,30	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
29639	ARGAMASSA MEDIA 20KG BRISTOT	3824.50.00	060	5.409	UN	15	8,05	120,75	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
28220	CAL HID. HIDRAULICA BRISTOT SC 20KG	2522.30.00	060	5.409	UN	21	12,23	256,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2813	TIJOLO REFRATARIO GROSSO	6902.20.10	060	5.409	UN	10	3,30	33,00	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
34882	BLOCO CONCRETO 14X19X39 VAZADO	6810.11.00	060	5.409	UN	20	3,20	64,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15534	FERRO CONSTRUÇÃO 4,2 MM	8515.11.00	060	5.409	UN	2	10,69	21,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14016	FERRO CONSTRUÇÃO 5.0 MM	7326.90.90	051	5.152	UN	4	15,07	60,28	60,28	0,00	0,00	17,00	0,00
35461	FERRO CONSTRUÇÃO 6,3MM	7326.90.90	051	5.152	UN	5	21,52	107,60	107,60	0,00	0,00	17,00	0,00
34279	FERRO CONSTRUÇÃO 8.0MM	7326.90.90	051	5.152	UN	3	34,61	103,83	103,83	0,00	0,00	17,00	0,00
24740	FERRO CONSTRUÇÃO 12.5MM	7326.90.90	051	5.152	UN	5	77,82	389,10	389,10	0,00	0,00	17,00	0,00
65003	PISO BRIS BEIGE 53X53 2,81	6907.22.00	060	5.409	M2	16,86	13,70	230,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64511	Volumes: 6 PISO BRIS LUX 53X53 2,81 P/CAIXA	6907.22.00	060	5.409	M2	33,72	13,70	461,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67573	Volumes: 12 PISO BRIS ICE 50X50 2,51	6907.22.00	060	5.409	M2	12,55	12,80	160,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1573	Volumes: 5 CANO SOLDAVEL 25MM 6MT	3917.40.90	060	5.409	UN	10	13,60	136,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 11/03/2025 Valor Total: R\$ 18.146,10 Destinatário: BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - Rua Independencia, 48/Sala		NF-e Nº: 1342 Série: 55
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
BOM PASTOR, 435/LOJA - Bairro KAYSER -
Caxias do Sul - RS - CEP 95096150
Fone / Fax: (54) 32178069

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 1342
Série: 55



Chave de acesso
4325 0338 4880 9500 0298 5500 0013 4210 0001 3345
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferencia	Inscrição Estadual 0290672562	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 38.488.095/0002-98	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.071.955.027 11/03/2025
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		38.488.095/0011-89	11/03/2025
Endereço Rua Independencia, 48/Sala	Bairro / Distrito Centr	CEP 95250000	Data de Entrada/Saída 11/03/2025
Município Antônio Prado	Fone / Fax: (54) 21345020	UF RS	Inscrição Estadual 0030026849
FATURA / DUPLICATA			Hora de Saída 10:05:57

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	1.234,49			18.146,10
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				18.146,10

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
Nome / Razão Social		Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J / C.P.F.
		9 Sem Frete				
Endereço			Município		UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto	
1						

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.
3018	(BARRA) BRISTOT JANELA BASCULANTE 0,50 X 0,50 ALUMINIO	7610.10.00	060	5.409	UN	1	89,05	89,05	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
1979	JANELA BASCULANTE 0,60 X 0,40 ALUMINIO	7610.10.00	060	5.409	UN	1	88,04	88,04	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
4346	JANELA BASCULANTE 0,60 X 0,80 ALUMINIO	7610.10.00	060	5.409	UN	1	157,55	157,55	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
1059	JANELA BASCULANTE 0,80 X 0,80 ALUMINIO	7610.10.00	060	5.409	UN	1	176,06	176,06	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
4543	JANELA BASCULANTE 0,80 X 1,00 ALUMINIO	7308.30.00	060	5.409	UN	1	198,16	198,16	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
35164	JANELA BASCULANTE 0,80X0,60 ALUMINIO	7610.10.00	060	5.409	UN	1	157,33	157,33	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
9045	JANELA BASCULANTE 1,00X1,00 ALUMINIO	7610.10.00	060	5.409	UN	1	257,45	257,45	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
63544	JANELA BASCULANTE 1,20X1,00 ALUMINIO	7610.10.00	060	5.409	UN	1	371,18	371,18	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
4294	JANELA GUILHOTINA 0,80 X 1,00 BRISTOT	4418.11.00	051	5.152	UN	1	157,68	157,68	157,68	0,00	0,00	17,00 0,00
36197	JANELA 1,20X1,20 PANTOGRAFICA BRISTOT	4418.19.00	060	5.409	UN	1	451,44	451,44	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
63468	JANELA ALUMINIO C/VENEZIANA 120X120 BRISTOT	7610.10.00	060	5.409	UN	1	535,94	535,94	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
63469	JANELA ALUMINIO C/VENEZIANA 140X120 BRISTOT	7610.10.00	060	5.409	UN	1	607,21	607,21	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
63470	JANELA ALUMINIO C/VENEZIANA 150X120 BRISTOT	7610.10.00	060	5.409	UN	1	630,61	630,61	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
63462	JANELA ALUMINIO S/VENEZIANA 100X100 BRISTOT	7610.10.00	060	5.409	UN	1	231,28	231,28	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
27778	REJUNTE CINZA CLARO 1KG	3824.50.00	060	5.409	KG	20	3,50	70,00	0,00	0,00	0,00	0,17 0,00
25606	CANO ESGOTO 40MM BARRA BRISTOT	3917.40.90	060	5.409	UN	2	19,90	39,80	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
28906	CANO ESGOTO 50MM BARRA - (BRISTOT)	3917.40.90	060	5.409	BA	5	31,90	159,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
63374	CANO ESCOTO 100MM BARRA - (BRISTOT)	3917.40.90	060	5.409	BA	5	41,90	209,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
24841	FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT	3917.40.90	060	5.409	M2	90	12,90	1.161,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
1262	Volumes: 150 PORTA INTERNA 80 PINUS	4418.19.00	060	5.409	UN	2	155,00	310,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

Recebemos de BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 11/03/2025 Valor Total: R\$ 18.146,10 Destinatário: BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - Rua Independencia, 48/Sala		NF-e Nº: 1342 Série: 55
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
BOM PASTOR, 435/LOJA - Bairro KAYSER -
Caxias do Sul - RS - CEP 95096150
Fone / Fax: (54) 32178069

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 1342
Série: 55



Chave de acesso
4325 0338 4880 9500 0298 5500 0013 4210 0001 3345
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferencia	Inscrição Estadual 0290672562	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 38.488.095/0002-98	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.071.955.027 11/03/2025
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE		Nome / Razão Social BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		C.N.P.J. / C.P.F. 38.488.095/0011-89	Data de Emissão 11/03/2025
Endereço Rua Independencia, 48/Sala		Bairro / Distrito Centr	CEP 95250000	Data de Entrada/Saída 11/03/2025	
Município Antônio Prado	Fone / Fax: (54) 21345020	UF RS	Inscrição Estadual 0030026849	Hora de Saída 10:05:57	

FATURA / DUPLICATA					
---------------------------	--	--	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO					
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos	
	1.234,49			18.146,10	
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.	Valor Total da Nota
					18.146,10

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
Nome / Razão Social		Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J / C.P.F.
Endereço		Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto	
1						

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.
25241	ESQUERDA	4418.19.00	060	5.409	UN	5	24,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
31643	KIT GUARNICAO PINUS	3925.20.00	060	5.409	UN	1	83,90	83,90	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
34671	PORTA SANFONADA PVC BRISTOT 60CM	3925.20.00	060	5.409	UN	1	92,90	92,90	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
33240	PORTA SANFONADA PVC BRISTOT 70CM	3925.20.00	060	5.409	UN	1	98,90	98,90	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
35842	PORTA SANFONADA PVC BRISTOT 80CM	3925.20.00	060	5.409	UN	1	105,90	105,90	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
28796	PORTA SANFONADA PVC BRISTOT 90CM	3925.20.00	060	5.409	UN	1	105,90	105,90	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
27996	MANGUEIRA PRETA LISA 1/2 BRISTOT	5909.00.00	051	5.152	MT	100	1,15	115,00	115,00	0,00	0,00	17,00 0,00
17679	MANGUEIRA PRETA LISA 3/4 BRISTOT	5909.00.00	051	5.152	MT	100	1,45	145,00	145,00	0,00	0,00	17,00 0,00
15228	PREGO TELHEIRO 1 KG BRISTOT	7317.00.90	060	5.409	KG	20	13,50	270,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
42430	MANGUEIRA JARDIM LARANJA TRANCADA 1/2 (BRISTOT)	3917.39.00	060	5.409	MT	300	3,52	1.056,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
60059	TEE 90 SOLDAVEL 25MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	50	0,65	32,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
60058	TEE 90 SOLDAVEL 32MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	25	3,69	92,25	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
60057	TEE 90 SOLDAVEL 40MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	10	3,69	36,90	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
65007	TEE 90 SOLDAVEL 50MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	10	4,76	47,60	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
1562	LUVA ROSCAVEL BRANCA 1" AKATO	3917.40.90	260	5.409	UN	20	1,91	38,12	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
3485	PLUG ROSCAVEL 1/2 AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	50	0,25	12,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
483	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL DE 25MM AKATO	8481.80.95	060	5.409	UN	10	6,16	61,60	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6776	JOELHO 90 ESGOTO SN DN 50MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	25	1,07	26,75	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
262	CAP ESGOTO SN DN 100MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	10	3,53	35,30	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
5679	JOELHO 900 ESGOTO SN DN 75MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	10	2,40	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
4952	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA DE 32 X 25MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	25	0,53	13,25	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
42999	LUVA DE CORRER SOLDAVEL DE 25MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	10	6,12	61,20	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
42465	CAP SOLDAVEL 32MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	25	0,96	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
	LUVA LR SOLD/ROSC 25MM X 1/2 AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	25	1,62	40,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

Recebemos de BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 11/03/2025 Valor Total: R\$ 18.146,10 Destinatário: BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - Rua Independencia, 48/Sala		NF-e Nº: 1342 Série: 55
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA BOM PASTOR, 435/LOJA - Bairro KAYSER - Caxias do Sul - RS - CEP 95096150 Fone / Fax: (54) 32178069	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA	
	1 0 Entrada 1 Saída Nº: 1342 Série: 55	Chave de acesso 4325 0338 4880 9500 0298 5505 5000 0013 4210 0001 3345 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saida para Transferencia	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.071.955.027 11/03/2025
Inscrição Estadual 0290672562	Inscrição Estadual do Subst. Tribut. CNPJ 38.488.095/0002-98

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		38.488.095/0011-89	11/03/2025
Endereço Rua Independencia, 48/Sala	Bairro / Distrito Centr	CEP 95250000	Data de Entrada/Saída 11/03/2025
Município Antônio Prado	Fone / Fax: (54) 21345020	UF RS	Inscrição Estadual 0030026849
Hora de Saída 10:05:57			

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	1.234,49			18.146,10
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				18.146,10

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
Nome / Razão Social		Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J /C.P.F.
Endereço		Município		UF	Valor Total da Nota	
Quantidade 1	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I	Alíquotas ICMS	I.P.I
6520	MANGUEIRA CRISTAL 3/8X1,0MM 50M	3917.32.29	060	5.409	UN	50	1,40	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
Inscrição Estadual	Valor total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
Informações Complementares Transf.: 194 Origem: 100 Destino: 1	Reservado ao Fisco